Colfglo RmurrriçAo Sinta Maria
F.Aucação Infantil - Ensino fi ... unda1ntnt.al - Ensino ~1tdio

Montenedora .. Associação Assistencial Promocional Educ::acional Ressurrel(lo .. Aper
Rua Sett de Setembro, 60 - Bairro Crntro - CEP: 19814-400 - Assis/ SP- Fone:(l8) 3.l-02-1320

Ref. Moção Nº 281202 1
Exmo. Sr.
Vinícius Símili

Assis, 19 de fevereiro de 2021.

DD. Presidente da Cíimara Municipal de Assis - SP

O Colégio Ressurreição Santa Maria e a Rede Ressurreição

agradecem a Câmara Municipal pela Moção de Congratulações e Aplausos

por ocasião do 23° ano de criação e funcionamento do Colégio na cidade de

Assis.

Em tempos de pandemia e de restrição parcial das aulas presenciais,

o Colégio tem mantido o atendimento aos alunos e familiares ciente de seu

dever social de oferecer educação de qualidade e contribuir para o

crescimento cultural, científico e humano da comunidade assisense. O

reconhecimento dessa egrégia casa legislativa é um estímulo aos

profissionais que nela desenvolvem seu oficio de educar.

Nossos sinceros agradecimentos pela oportuna homenagem.

Atenciosamente,

rge Ribeiro Meirelle
Diretor José Jorge Ribeiro Meirelics

RG: M·2.075.S88 SSPIMG
D iretor